Ofício n° 228/2023 -GP

Prefeitura de Jacarei
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 108/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 23 de maio de 2023.

r,=í;',:`.;:;:;-il`-ÂT*,TFü3ifãijTÁT€~ã,`FTÉ.rj

•  :-.,- j,'à..=-       _.Ê£=±

\-t\_Q£:2.,`..üLl:1',!.4a=:|.

-------...-,-.  #,=    .

•         ```,.'`,`.'   .,.. 1  ,,.- ;.` ,-,,_`_----L.-...]---_.-.-.-'---.-"__-

Em atendimento ao Ofício  n° 240/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de  18 de maio de 2023,  recebido nesta  Prefeitura  no dia  19 de maio de 2023,  referente ao

Pedido  de   lnformações  n°   108/2023,  de  autoria  do  vereador  Abner,  venho  prestar  as

seguintes informações:

Em relação à estrada de terra da Rua Gaspar Garcia,  no Bairro Nova Jacareí,

esclarece-se  que  os  dois  lados  do  trecho  em  questão  são  de  propriedade  privada  e  que

não há moradores naquele local.

A Administração  tem  ciência  que  parie  da  população  utiliza  o  trecho  como

acesso viário,  contudo  a  sua  pavimentação  não está  na  programação  de 2023,  visto  que

estamos priorizando asfaltar ruas que têm pessoas residindo.

Respeitosamente,

--"= i-
JOSÉ DE SANTANA

Prefeito do Município de Jacarei

Praça dos Três Podcres, n° 73  - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete©acarei.sp.gov.br